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Pressmeddelande 

Stockholm 14 maj 2009 

 
AllTele stärker kundskyddet  
 
Från och med i dag kan AllTeles kunder gratis ladda ner en avan-
cerad s.k. anonymitetstjänst, IGhost. Detta för att även kunna ga-
rantera integriteten för de kunder som ligger i miljöer där AllTele 
inte kan garantera uppgiftsradering enligt Lagen om Elektronisk 
Kommunikation.  

 
Bakgrunden är att AllTele som Internetleverantör i stadsnät och via ADSL inte 
kan garantera att dessa nätägare följer lagen om elektronisk kommunikation 
och raderar kunduppgifter som kan nyttjas integritetskränkande. 

 

- I den starka opinion som råder och med det uteslutande positiva 

gensvar som vi fått från både egna kunder och i debatten i stort 

kände vi att vi också måste kunna leva upp till vår ambition att 

försvara våra kunders grundlagsskyddade rätt till personlig integritet 

även i de Internetmiljöer som vi inte direkt kan påverka, säger 

AllTeles VD Ola Norberg.  

 

- Att vi nu lägger ut denna tjänst helt gratis för våra kunder är också 

en signal att vi inte vill rida på den stora oro som många 

internetanvändare i dag känner i spåren av IPRED-debatten.  Jag har 

fått hundratals mail, bl.a. från oroliga mammor med tonårsbarn som 

inte törs låta sina barn använda nätet i rädslan för att polisen ska 

knacka på dörren. Med den stora mediebevakningen av PirateBay 

domen har det skapats en närmast hysterisk oro ute i 

internetsamhället och proportionerna har blivit helt orimliga.  Med 

denna åtgärd säkrar vi i alla fall våra kunders rätt till en privat sfär på 

Internet intill det möjligas gräns, avslutar Ola Norberg.  

 

 

 

 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
AllTele 
Ola Norberg 
Tel: +46 (0)910 20 00 00  Mob:+46 (0) 70 666 00 50 
E-post: ola@alltele.se 
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Om AllTele 
AllTele levererar i samarbete med nät- och fastighetsägare fast telefoni och 
Internettjänster till privatkunder samt små och medelstora företag. 

 
AllTele är sedan mars 2007 listat på First North och är en av Sveriges ledande 
bredbands- och telefonioperatörer.  
Mangold Fondkommission AB är certified adviser för AllTele. 
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